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Sezonun ilk galibiyetini elde ettiler
Hentbol Kadınlar Süper Lig'in 6. haftasında Tekirdağ Süleymanpaşa,
evinde Totemcard Adasokağı'nı konuk etti.
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Hentbol Kadınlar Süper Lig'in 6. haftasında Tekirdağ Süleymanpaşa, evinde
Totemcard Adasokağı'nı konuk etti. Muratlı Atatürk Spor Salonu'nda oynanan
müsabakanın başından sonuna kadar etkili bir oyun ortaya koyan Tekirdağ
Süleymanpaşa karşılaşmadan da 35-26 galip ayrılarak sezonun ilk galibiyetini
elde etti. 

Tekirdağ Muratlı Atatürk Stadyumunda oynanan karşılaşmayı Mesut Erdoğan ve
Muhammet Turan yönetti. Karşılaşmaya Tekirdağ Süleymanpaşa Sevgi, Ayşenur,
Fatma, Arife, Fatemeh, Gülsüm, Sibel, Ceren, Zeynep, Kübra, Nuray, Birgül, Öznur,
Zehra kadrosu ile çıkarken, konuk ekip Totemcard Adasokağı ise Azali, Sudenaz,
Emine, İrem, Duygu, Berfin, Burcu, Müteber, Ela, Kübra, Buket, Nisa, Büşra, Gözde,
Tuana kadrosu ile çıktı. 

İLK DEVREYİ ÖNDE TAMAMLADI 

Karşılaşmaya iyi başlayan Tekirdağ Süleymanpaşa Hentbol Takımı Sibel ve
Ceren’in golleriyle ilk dakikaları önde geçti. Konuk ekip Totemcard Adasokağı ise
Burcu, Buket ile oyunda kalmaya çalıştı. Çıktığı hücumlardan boş dönmeyen
Tekirdağ Süleymanpaşa Hentbol Takımı karşılaşmanın ilk yarısını ise 17-14 önde
tamamladı. 

İLK GALİBİYETİNİ ELDE ETTİ 

Karşıaşmanın ikinci devresinde de taraftarının desteğini arkasına alan Tekirdağ
Süleymanpaşa Hentbol Takımı bulduğu sayılarla aradaki sayı farkını korudu.
Konuk ekip Totemcard Adasokağı ise yaptığı hatalarda farkın açılmasına engel
olamadı. Kalan dakikalarda üstünlüğünü devam ettiren Tekirdağ Süleymanpaşa
Hentbol Takımı karşılaşmadan da 35-26 galip ayrılarak sezonun ilk galibiyetini
elde etti. 

SİBEL GÜNDOĞDU 11 GOLLE YILDIZLAŞTI 

Tekirdağ Süleymanpaşa Hentbol Takımı’nda Sibel Gündoğdu 11 golle maçın yıldızı
olurken, Ceren Subaşı 9, Zeynep Ersöz ve Gülsüm Güleçyüz 4, Arife Yaşin 3, Sevgi
Kalyoncuoğlu 2, Fatma Atalar ve Birgül Tuzsuz ise birer gol kaydetti. Konuk ekip
Totemcard Adasokağında ise Buket Deliahmetoğlu 5, Gözde Seven ve Burcu Yavaş
4, Duygu Kıyga, İrem Can İnce, Emine Akyüz, Tuana Akman 3, Kübra Nur Cesur ise 1
gol kaydetti. 
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